Jihlavska hodinovka

Vysledkova listina 39. ro€niku

Datum: 12. zafi 2025 Vrchni rozhod¢éi: Novak Bohumil
Poradatel: Bézec Vysociny z.s. Casoméfié: Hotar Pavel
Podpora: Statutarni mésto Jihlava Ostatni rozhod¢i:

Reditel zavodu: Novakova Jana Vysledky: Novak Bohumil

Trat’: Polytanova béZecka draha 400 m
Pocasi: zatazeno po preharice, teplota 19°.C
Pocet startujicich: 112 - muzi 45, Zeny 12 dorost 1, zaci a Zzakyné 54
15. zavod soutéze - Bézec Vysoc€iny 2025
Aktualizace 13.9.2025
Por. Por. Start.

celk kat. cislo Zavodnik Nar. PrisluSnost Metry Body
A18 - Juniofi 18 - 19 let 1 hod.
41 1 63 Dvordk Vojtéch 2006 Stojcin (PE) 11736 10,000
A20 - Muzi 20 - 29 let
2 1 16 Nezveda David 1998 Trebic TJ Spartak 16 671 10,000
21 2 51 Bene$ Tomas 2005 Jihlava OK 13040 7,215
A30 - Muzi 30 - 39 let
3 1 19 Smejkal Jaroslav 1989 Zdirec (JI) 16295 9,769
4 2 36 RysavyZdenék 1991 Okfisky Béhani 15939 9,541
6 3 43  Pecheklan 1994 Vlasenice 15175 9,014
8 4 46  Taborsky David 1991 Zeletava 14990 8,879
14 5 22  Partl Ondfej 1995 Brtnice - Panska Lhota 14100 8,177
B40 - Muzi 40 - 49 let
5 1 48 Libansky Vratislav 1977 Havlickav Brod TJ Jiskra 15830 10,000
10 2 45  Slezak Martin 1983 Svétla nad Saz. AZ tym 14882 9,363
11 3 33  SimekPavel 1978 Polna 14836 9,330
12 4 62 Koukal Jan 1979 Pribyslavice SDH 14736 9,258
13 5 64  Marek Milo$ 1982 Pelhfimov 14225 8,872
15 6 10  PrasekJan 1981 Havlicklv Brod TJ Jiskra 1409 8,770
16 7 23  MarekJaroslav 1979 lJihlava OK 13918 8,626
18 8 11 Pecha Lukas 1982 Luka nad Jihlavou 13651 8,404
19 9 52 Vondra Milan 1976 Havlicklv Brod TJ Jiskra 13610 8,369
23 10 35  Vlasin Jifi 1982 Zeletava 12883 7,712
24 11 58  Hejny Martin 1978 Cechtice 12828 7,660
25 12 49 Dvorak Jan 1983 Jihlava OK 12675 7,511
27 13 14  Radkovsky Karel 1979 Havlickav Brod TJ Jiskra 12650 7,486
32 14 20 Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI) 12465 7,300
39 15 41  BratrSovsky Libor 1976 Polna 12010 6,819
49 16 31  Urban Petr 1983 Trest 11049 5,673
B50 - Muzi 50 - 59 let
1 1 27  Vitek Jaroslav 1972 lJihlava OK 16 710 10,000
7 2 26 Mika Petr 1974 Jihlava 15062 8,906
17 3 1 Kos Martin 1972 Trest 13750 7,847
20 4 53  Buchtalifi 1973 Stoky Triatlon 13427 7,555
26 5 59  SaglPetr 1973 Heralec (HB) 12669 6,810
28 6 47  Zavorka Viadimir 1975 Zd3r n. Saz. 12622 6,761
35 7 28  Petrovsky Ondiej 1975 lihlava 12402 6,526
37 8 44  Hron Robert 1970 Jihlava Gordic 12174 6,274
44 9 50 Benes Martin 1969 lJihlava OK 11310 5,225
45 10 56  Maly Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 11308 5,223
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Kugler Ivan
Zourek Pavel
Zourek Karel
Pilat Zdenék
Pospichal Jaromir
Hadrava Karel

Kores Arnost

Kurc Zdenék

Slama Jiri
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

Dvorakova Monika
Kasiarova Sabina
Pospichalova Sarka

Poskocilova sv Netolicka Anika

Hromadkova Eva

Sojkova Martina

Kréalova Olga
Filippi Alena
Klikova Zdenka
Korecka Ivana
Hubocka lva
Adamova Katefina

FiSara Vojtéch

Stanék Daniel

Jandova Sarka
Dacerova Anezka

Freudenreich Filip
Bednai Tomas

Fillo Jan
Jelinek Michal
Gryc Jiri

Gry¢ Jakub
Dvorak Mikulas

Starnikova Lucie
Hronova Tereza

Popikova Monika
Horova Natalie
Chalupova Veronika
Ziglova Nikol
Hadravova Jana
Kloudova Leila
Hanusova Lucie

B60 - Muzi 60 - 69 let

1963 Jihlava KMS

1960 Frysava (ZR)

1959 Brno - Bedfichovice
1958 Okfisky Béhani

1959 Nizkov (ZR) TJ Sokol
1956 Jihlava Atletika

B70 - Muzi nad 70 let

1950 Trebic Atletic

1952 Jihlava BéZec Vysociny
1953 Jihlava BéZec Vysociny
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1951 Jihlava Nemocnice
C20 - Zeny 20 - 34 let

2002 Stojcin (PE)

1997 lJihlava

1991 lJihlava

1994 Havlicklv Brod

1999 lJihlava

C35 - Zeny 35 - 44 let

1988 lJihlava

C45 - Zeny nad 45 let

1978 Polna

1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1978 lihlava

1977 Polna

1971 lJihlava

1971 lJihlava

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2008 Hfisice (CB)

21-74ci 14 - 15 let

2010 Velky Beranov

Z2 - Zdkyné 14 - 15 let

2011 H. Brod Sokol Atletika
2010 FrySava (ZR)
Z31-Z4ci12-13 let

2013 H. Brod Sokol Atletika
2012 lJihlava

232 - Z4ci 10 - 11 let

2015 lJihlava

2014 Zd3r n. Saz. SK Ante
2015 lJihlava

2015 Jihlava

2014 Jihlava OK

Z41 - Zakyné 12 - 13 let
2012 Velky Beranov

2012 Jihlava

242 - 7akyné 10 - 11 let
2015 Havlicklv Brod

2015 Jihlava Atletika

2014 Volevcice (J1)

2014 Jihlava Atletika

2014 Rasnd

2014 lJihlava

2014 H. Brod Sokol Atletika

12 925
12 532
12 155
11 216
11 093
10 822

11 960
11453
11 012
8484
8421

12 536
12 461
12 443
12 328

8800

7320

14 990
12 482
11412
11 300
11 018

9369

3364

3315

2564
2004

3045
2340

2895
2 827
2666
2519
2369

2550
2314

3019
23803
2 659
2644
2425
2230
2105

10,000
9,686
9,367
8,476
8,349
8,057

10,000
9,557
9,139
5,903
5,797

10,000
9,940
9,925
9,831
5,755

10,000

10,000
7,991
6,865
6,735
6,395
4,000

12 min.

10,000

10,000

10,000
7,206

10,000
6,987

10,000
9,759
9,141
8,507
7,780

10,000
8,980

10,000
9,229
8,646
8,582
7,551
6,462
5,658
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164
167
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153
156
168
160
155
166
169

152
159
151
157
165

218
205
201
214
206
202
216
204
215
220

209
207
217
211
212
213
210
203
219

Reznicenko Maxim
Skareda Kristian
Zigl Dominik
Moravec Adam
Kuchynia Samuel
Smejkal Stépan
Fillo Jakub
Zaskoda Adam
Hotai Matéj
Klouda Richard
Marek Luigi

Freudenreichova Eliska

Zaskodova Nela
Hanusova Nikol
Chalupova Kristyna
Kalendova Nella

Skacani Andrej
Soukup Ondrej
Hotaf Ondrej
Skareda Maxmilian
Bednai Marek
Brychta Marek
Kuchyna Prokop
Chalupa Tomas
Kalenda Tobias
Blizkovsky Viktor

Molvova Anezka
Moravcova Alice
Engelova Sofie
Zizkova Nela
Zizkova Tina

Vaska Eleanor
Molvova Magdaléna
Smejkalova Klara
Stastna Viktorie

25-74ci7-9let

2016 H. Brod Sokol Atletika
2016 Jihlava Atletika

2016 lJihlava Atletika

2018 Jihlava OK

2018 lJihlava Korela Sports team
2018 Zdirec (JI)

2018 lJihlava

2018 Zdirec (JI)

2018 Jihlava Pteam

2017 lJihlava

2018 lJihlava

26 - Zakyné 7 - 9 let

2016 H. Brod Sokol Atletika
2016 Jihlava Korela Sports team
2016 H. Brod Sokol Atletika
2017 Volevcice (JI)

2017 Velky Beranov

27 - Chlapci 4 - 6 let

2020 lJihlava

2019 Jihlava Korela Sports team
2020 Jihlava Pteam

2020 Jihlava

2019 lJihlava

2020 Jihlava

2022 Brtnice

2022 Volevcice (J1)

2022 Opatov

2022 Jihlava

28 - Divky 4 - 6 let

2019 Jihlava SKI team Vysocina
2021 Jihlava OK

2020 Jihlava

2019 lJihlava

2021 Jihlava

2021 Jeclov

2020 Jihlava SKI team Vysocina
2023 Zdirec (JI)

2021 Jihlava

Minuty
2:03
2:09
2:12
2:21
2:22
2:23
2:32
2:42
2:51
3:12
3:24

2:08
2:11
2:14
2:35
2:54

0:49
0:51
0:53
0:55
0:56
1:00
1:.04
1:10
1:18
1:32

0:48
0:50
0:54
0:57
1:01
1:.08
1:24
1:39
1:44

600 m
10,000
9,512
9,268
8,537
8,455
8,374
7,642
6,829
6,098
4,390
3,415

10,000
9,766
9,531
7,891
6,406

200 m



